
 
 
 
 
 

  
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ Tř. Václava Klementa 803 - 807, 293 01 Mladá Boleslav 
 Vedené u  Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 5743, IČO: 272 40 622 
 se sídlem: Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 806, PSČ 293 01 

 

 

=> REKONSTRUKCE  SKLEPŮ <= 
 
 
Vážení vlastníci a nájemníci, 
 
výbor Společenství vlastníků navrhuje rozhodnout o provedení 
rekonstrukce sklepních prostor. 
 
Důvodem pro rekonstrukci:   
► zlepšení podmínek pro bydlení jednotlivých vlastníků,  
►  vyšší míra soukromí vlastníků – stěny z Itongu, nebylo by vidět 

dovnitř sklep. koje  
► zamezení hlodavcům k uhnízdění ve sklep. koji (stěny koje by  

byly až ke stropu, dveře osazeny větrací mřížkou) 
► osvětlení každé sklepní koje světlem na čidlo (odbourání stavu, 

kdy někdo zapomene zhasnout a svítí se tam celou noc) 
► odstranění zatuchlého zápachu dlouhodobě vycházejícího 

z prostor sklepních kojí (v rámci rekonstrukce by měli vlastníci 
možnost odnést do přistavených kontejnerů věci nepotřebné,  
uskladněné ve sklepních kójích) 

►  odstranění problému, kdy do zámku více sklep. kojí pasuje 
jeden klíč (každá sklep. koje nový zámek s cylindrickou vložkou) 

► odstranění problému s nepřehlednou evidencí sklepních kójí  
(spousta vlastníků má jiný sklep, než bylo původně při výstavbě 
myšleno - každá sklep. koje by byla označena přesně k jakému bytu 
náleží např. 803-01 a bylo by to uděláno postupně od vchodu 803 
až 807, takže by se odstranilo to, že musí ke sklep. kojí přes celý 
dům. 

 
 V rámci hlasování k rekonstrukci el. rozvodů v domě, bude zároveň 
provedeno hlasování o rozhodnutí výboru pro přípravu rekonstrukce 
sklepních prostor. 
 
 
V Mladé Boleslavi dne 15. září 2024                           Vytvořil: Petr Trávníček  
 
Vyvěšeno dne  15. září 2024       předseda SV 
 
 
 
 
 
 
 
         Odkaz QR  na stažení 
                      informace 


